[image: IMG]

Администрация
муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  03.09. 2018 г. 				 № 168

О внесении изменений в Постановления администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. - п. 4  Постановления от 09.01.2018 г. № 01А «Об утверждении показателей (критериев оценки эффективности) деятельности руководителя учреждения культуры МКУ «ДК д.Б.Сабск»;
- п. 3 Постановления от 10.01.2018 г. № 02 «Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 1 квартал 2018 г. на территории Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»;
- п. 3 Постановления от 20.02.2018 г. № 23 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданам, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- п. 4 Постановления от 21.03.2018 г. №37 «О внесении изменений в Постановление от 02.12.2014 г. № 142 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным (непригодным ) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- п. 5 Постановления от 21.03.2018 г. № 38 «Об утверждении Порядка ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки»;
- п. 3 Постановления от 05.04.2018 г. № 54 «Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 2 квартал 2018 г. на территории Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»;
- п. 3 Постановления от 01.06.2018 г. № 101А «О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»;
- п. 3 Постановления от 06.06.2018 г. № 103 «О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»;
      изложить в следующей редакции:
«Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)».
2. - п. 3 Постановления от 20.02.2018 г. № 23А «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»;
-  п. 2 Постановления от 20.02.2018 г. № 25 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»;
- п. 5 Постановления от 12.03.2018 г. № 31 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, направленной на реализацию мероприятий в рамках государственной программы «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» в 2018 году»
- п. 3 Постановления от 04.04.2018 г. № 51 «О внесении изменений в постановление от 08.04.2011 г. № 30 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»;
- п. 6 Постановления от 16.04.2018 г. № 59 «Об утверждении проверочных листов (списков контрольных вопросов), используемых при осуществлении муниципального контроля при проведении плановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей»;
- п. 4 Постановления от 16.04.2018 г. № 60 «Об утверждении порядка оформления заданий на проведение мероприятий по контролю и их содержание, оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями»;
- п. 4 Постановления от 16.04.2018 г.  № 61 «Об утверждении типовых форм проверочных листов (списков контрольных вопросов), используемых при осуществлении муниципального контроля и инструкции по ее заполнению»;
- п. 3 Постановления от 14.05.2018 г. № 89\2 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»;
- п. 4 Постановление от 04.07.2018 г. № 114 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»;
      изложить в следующей редакции:
«Постановление вступает в силу после его подписания».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Совета депутатов и администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области газете  «Сабский вестник»» и  разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интерн.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение:					Н.А.Спирин

image1.jpeg